様式６
令和　年　月　日
備中西商工会　会長　殿

申請者　住所（所在地）
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号
（担当者氏名　　　　　　　　　　）
（担当者携帯番号　　　　　　　　）

新型コロナウイルス感染症販路開拓・生産性向上補助金に係る
補助事業実績報告書

新型コロナウイルス感染症販路開拓・生産向上補助金にて取り組んだ事業について下記のとおり報告します。
当様式は必要に応じ、改ページしていただけます。

記
1.採択番号：
　※採択通知書の右上に記載している番号を記載してください。

2.事業期間
開始　　令和４年　月　　日
終了　　令和４年　月　　日

3.補助事業で購入したもの
※購入したものを特定できる(型式など)も記載してください。

4.補助事業でかかった経費状況
　・支出内訳書(別紙6-1)

5.本補助事業がもたらした効果
※販路開拓の実績や生産性向上について計画時に設定した定性的・定量的効果を記載してください。

6.添付書類
□　(１)別紙6-1　支出内訳書
□　(２)補助事業で購入したものの『納品書』『請求書』『銀行振込明細』
※要件に当てはまれば銀行の振込明細を領収書に変更可能
□　(３)成果物若しくは成果物の写真 (写真の場合は全貌が鮮明に分かるもの)
□　(４)町税完納証明書(実績報告書提出日の一週間以内に発行した原本)
　　　　　　　※揃った書類に☑し、全て☑された状態で提出